
Uchwała Nr XXXI/226/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 20 czerwca 1996 r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  XXIV/163/95  Rady Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  30 
listopada  1995  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zaciągnięcie  przez  Zarząd  Miejski 
zobowiązania. 

Na  podstawie  art.18,  ust,  2,  pkt  10  i  art.  58,  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r.) - Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XXIV/163/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 30 listopada 1995 
r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zaciągnięcie  przez  Zarząd  Miejski  zobowiązania,  w 
brzmieniu nadanym uchwałą Nr XXX/219/96 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
30 maja 1996 r. zmieniającą uchwałą uchwałę Nr XXIV/163/95 Rady Miejskiej Starogardu 
Gdańskiego z dnia 30 listopada 1995 r.  w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez 
Zarząd Miejski zobowiązania, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 skreśla się pkt 3. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


